НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	26.04.2024
	№
	14/40

с. Ныр

О внесении изменений в решение Ныровской сельской Думы

 от 12.11.2015 № 30/134

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2022 № 67-ФЗ               «О внесении изменений в статью 403 части первой Налогового кодекса Российской Федерации» Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ныровской сельской Думы от 12.11.2015                № 30/134 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (далее - Решение) следующие изменения:
1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

           2.Установить, что налоговая база определяется в отношении каждого объекта налогообложения как его кадастровая стоимость, внесенная в Единый государственный реестр недвижимости и подлежащая применению с 1 января года, являющегося налоговым периодом, с учетом особенностей, предусмотренных чч.2-7 указанной статьи.
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.

Глава Ныровского
сельского поселения

 М.С. Соловьев
Председатель Ныровской

сельской Думы

Н.В. Хлыбова